АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     16.10.2019                                                                                   № 40

О внесении изменения в Постановление № 41 от 16.10.2012
 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
в администрации  поселка Поканаевский»

           В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  Уставом Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края,  на основании требования прокуратуры от 31.05.2019  ЕН № 000376  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 41 от 16.10.2012
 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
в администрации  поселка Поканаевский»:
пункт 2.2 и раздел 3 признать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном Вестнике».

           Глава сельсовета                                        А. И.Калабурдин